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Bajnokság Eredményjegyzék

2019. október 13. Nyíregyháza

Nemzeti Versenyszámok



NÉV Születési év Egyesület Eredmény

1 Nyilas István dr 1982.11.11 MRSZG SE Sportlövész Szakosztály 9:28

1 Kabai Márkó 2002.03.18 Sólyom LE 6:49

2 Dolgos Bence 2001.06.05 Nyíregyházi PLE 7:06

3 Balázs Dávid 2001.08.16 Nyíregyházi PLE 7:16

4 Hell Brúnó 2001.04.11 Nyíregyházi PLE 7:21

5 Frei Milán Attila 1999.11.03 Miskolci Vasutas Sportlövő Egylet 7:22

6 Kozma András 2001.05.15 Nyíregyházi PLE 7:52

7 Harsányi János 2001.06.11 Nyíregyházi PLE 8:09

8 Orosz Ákos 2001.05.10 Nyíregyházi PLE 8:16

9 Kertész Attila 2001.03.29 Nyíregyházi PLE 8:26

10 Tomasovszki Adrián 2001.12.05 Nyíregyházi PLE 8:50

11 Márton Mihály 2001.06.29 Nyíregyházi PLE 9:30

1 Nyíregyházi PLE B 23:39

2 Nyíregyházi PLE A 23:41

3 Nyíregyházi PLE C 25_26

1 Nagy Brigitta Vanda 2001.08.03 Baktalórántházai Vay Ádám Középiskolai SE 8:01

2 Ungvári Vivien Sólyom LE 9:49

3 Marozsán Vivien 2001 Sólyom LE 10:20

4 Rabóczki Petra 2001 Sólyom LE 11:15

1 Sólyom LE 31_17

1 Sápi Máté 2003.08.19 Baktalórántházai Vay Ádám Középiskolai SE 6:24

2 Kasza Ákos 2004.01.13 Baktalórántházai Vay Ádám Középiskolai SE 6:30

3 Farcsik László 2002.07.28 Baktalórántházai Vay Ádám Középiskolai SE 6:37

4 Tóth Milán Sólyom LE 6:44

5 Huszár Gergely 2003.04.09 Miskolci Vasutas Sportlövő Egylet 6:50

6 Periskics Márton 2005.02.16. Pécs Városi LK 6:55

7 Sallai Zsombor 2004.04.15 Pécs Városi LK 7:27

PUSKA FÉRFI

PUSKA JUNIOR FIÚ

PUSKA JUNIOR LÁNY

PUSKA IFI FIÚ

Csapat

(Hell Brúnó, Kertész Attila, Kozma András)

(Balázs Dávid, Orosz Ákos, Harsányi János)

(Dolgos Bence, Tomasovszki Adrián, Márton Mihály)

Csapat

(Ungvári Vivien, Marozsán Vivien, Rabóczki Petra)



8 Orjovics Botond Sólyom LE 7:49

9 Gavola Bence 2004.10.06. Nyíregyházi PLE 7:56

10 Szőlősy Mátyás 2004.09.13 Pécs Városi LK 8:13

11 Szilágyi Gellért Sólyom LE 8:15

12 Nizsalóczki Soma 2002.10.01 Nyíregyházi PLE 9:33

13 Hansági Bence 2005.03.16 Nyíregyházi PLE 11:50

1 Vay Ádám KSE 19:31

2 Sólyom LE 22:08

3 PVLK 22:35

4 Nyíregyháza PLE 28_39

1 Dicső Loretta 2004.06.04. Nyíregyházi PLE 7:31

2 Hadi Melinda Sólyom LE 7:43

3 Durucz Noémi 2004.10.25. Nyíregyházi PLE 7:56

4 Koscsó Viktória 2002.03.02 Baktalórántházai Vay Ádám Középiskolai SE 8:02

5 Iváncsó Mercédesz 2003.07.27 Miskolci Vasutas Sportlövő Egylet 8:16

6 Mozga Dorina 2002.04.02 Baktalórántházai Vay Ádám Középiskolai SE 8:25

7 Fehér Zsófi Sólyom LE 8:28

8 Rostás Dóra 2003.05.29 Baktalórántházai Vay Ádám Középiskolai SE 8:40

9 Kun Orsolya Sólyom LE 9:16

10 Vajsz Emese Vanda 2004.03.25 Nyíregyházi PLE 9:47

1 Nyíregyházi PLE 24_34

2 Vay Ádám KSE 25_13

3 Sólyom LE 28_27

1 Békési Nimród 2006.04.24 Nyíregyházi PLE 6:32

2 Gyuris Kornél 2005.02.17 Nyíregyházi PLE 6:53

3 Pataki János 2005.01.02 Nyíregyházi PLE 7:01

4 Steigervald Ádám 2007.11.02. Pécs Városi LK 8:21

1 Nyíregyházi PLE 20:26

1 Bozóki Laura 2006.04.19. VASAS SC-APLE 7:42

PUSKA SERDÜLŐ LÁNY

PUSKA IFI LÁNY

PUSKA SERDÜLŐ FIÚ

(Durucz Noémi, Dicső Loretta, Vajsz Emese)

(Mozga Dorina, Rostás Dóra, Koscsó Viktória)

(Kun Orsolya, Fehér Zsófi, Hadi Melinda)

Csapat

(Békési Nimród, Gyuris Kornél, Pataki János)

Csapat

(Sápi Máté, Kasza Ákos, Farcsik László)

(Orjovics Botond, Tóth Milán, Szilágyi Gellért)

(Periskics Márton, Sallai Zsombor, Szőlősy Mátyás)

(Gavola Bence, Nizsalóczki Soma, Hansághy Bence)

Csapat



2 Lénárt Eszter 2006.09.29 Nyíregyházi PLE 8:08

3 Molnár Kata 2007.01.27. Pécs Városi LK 9:53

1 Kabai Márkó 2002 Sólyom LE 6:10

2 Joó Attila 2000 Százhalombatta LK 7:36

1 Ungvári Vivien Sólyom LE 8:33

2 Rabóczki Petra 2001 Sólyom LE 9:07

3 Marozsán Vivien 2001 Sólyom LE 9:18

1 Sólyom LE 26_58

1 Nizsalóczki Soma 2002.10.01 Nyíregyházi PLE 6:34

2 Szilágyi Gellért Sólyom LE 7:18

3 Gavola Bence 2004.10.06 Nyíregyházi PLE 7:26

4 Hansági Bence 2005.03.16 Nyíregyházi PLE 9:28

1 Nyíregyházi PLE 23:28

1 Balogh Zsuzsa 2002. Százhalombatta LK 6:33

2 Durucz Noémi 2004.10.25. Nyíregyházi PLE 7:57

3 Dicső Loretta 2004.06.04. Nyíregyházi PLE 8:16

4 Vajsz Emese Vanda 2004.03.25 Nyíregyházi PLE 9:03

1 Nyíregyházi PLE 25_21

1 Plavecz Levente 2007.02.02. Nyíregyházi PLE 7:19

2 Balogh Márton 2007. Százhalombatta LK 7:38

3 Torkos Zsolt 2005.11.29 Nyíregyházi PLE 8:55

4 Tugya Zsombor 2006.08.18. Nyíregyházi PLE 9:25

1 Nyíregyházi PLE 25_39

1 Lénárt Eszter 2006.09.29 Nyíregyházi PLE 6:31

Csapat

(Ungvári Vivien, Marozsán Vivien, Rabóczki Petra)

Csapat

(Nizsalóczki Soma, Gavola Bence, Hansághy Bence)

Csapat

PISZTOLY JUNIOR LÁNY

PISZTOLY JUNIOR FIÚ 

PISZTOLY IFI FIÚ

PISZTOLY IFI LÁNY

PISZTOLY SERDÜLŐ FIÚ

PISZTOLY SERDÜLŐ LÁNY

(Durucz Noémi, Dicső Loretta, Vajsz Emese)

Csapat

(Plavecz Levente, Torkos Zsolt, Tugya Zsombor)



2 Bozóki Laura 2006.04.19. VASAS SC-APLE 6:39

1 Nyilas István dr 1982.11.11 MRSZG SE Sportlövész Szakosztály 10:05

1 Kabai Márkó 2002 Sólyom LE 6:35

2 Joó Attila 2000 Százhalombatta LK 8:40

1 Gyuris Kornél 2005.02.17 Nyíregyházi PLE 6:37

2 Nizsalóczki Soma 2002.10.01 Nyíregyházi PLE 8:09

3 Hansági Bence 2005.03.16 Nyíregyházi PLE 10:17

1 Nyíregyházi PLE 25_03

1 Balogh Zsuzsa 2002. Százhalombatta LK 7:32

3 Dicső Loretta 2004.06.04. Nyíregyházi PLE 7:52

2 Lénárt Eszter 2006.09.29 Nyíregyházi PLE 7:57

4 Durucz Noémi 2004.10.25. Nyíregyházi PLE 8:30

1 Nyíregyházi PLE 23:39

1 Pataki János 2005.01.02 Nyíregyházi PLE 7:07

2 Balogh Márton 2007. Százhalombatta LK 7:43

Csapat

(Nizsalóczki Soma, Gavola Bence, Hansághy Bence)

Csapat

(Lénárt Eszter, Dicső Loretta, Durucz Noémi)

VEGYES FÉRFI

VEGYES JUNIOR FIÚ

VEGYES IFI FIÚ

VEGYES IFI LÁNY

VEGY SERDÜLŐ FIÚ


